МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(семнадцатое заседание третьего созыва)

от 03 ноября  2016 года   №  70
	О передаче земельного участка в собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовский муниципальный район Ленинградской области о передаче земельного участка из  муниципальной собственности муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области для размещения спортивной площадки рядом со зданием МКОУ «Кикеринская средняя общеобразовательная школа» – Клопицкий филиал, Совет депутатов муниципального образования  Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по договору дарения в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области следующий объект недвижимости:

- земельный участок общей площадью 9065 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения спортивной площадке, расположенный  по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы, кадастровый номер 47:22:0142010:41.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                 Т.В. Комарова